בנסיבות האמורות ומשלא הוצעו בפני ערבים מספקים להבטיח התייצבות המשיב, אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ככל שיהיו למשיב ערבים שניתן יהיה לסמוך עליהם שיוכלו ויעשו על מנת להבטיח התייצבות המשיב למשפטו תוגש בקשה מתאימה והיא תידון.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ז,
05/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה